[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНОГОРСКОГО РАЙОНА
ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.10.2021 № 321

	Об утверждении перечня должностных лиц комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Пушкиногорского района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

В соответствии с частью 5 статьи 32.2 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях Администрация Пушкиногорского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемый перечень должностных лиц комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Пушкиногорского района (далее - комиссия), уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных частью 1 ст. 20.25 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, в отношении лиц, не уплативших административный штраф в соответствии с вынесенными комиссией постановлениями о назначении административного наказания.
2. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Пушкиногорского района В.В.Иванова.

Глава района                                                                                  А.В. Баранов

Проект подготовил:
Василевская В.Ю. – консультантотв. секретарь КДН и ЗП ___________________
Согласовано:
Иванов В.В. – заместитель Главы Администрации района ____________________

Узенева М.А. - и.о. начальника правового отдела Администрации района ____________

Узенёва М.А. – начальник правового отдела Администрации района___________
	Приложение
к Постановлению Администрации
Пушкиногорского района
от 27.10.2021. № 321

Перечень
должностных лиц комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Пушкиногорского района, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных частью 1 ст. 20.25 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, в отношении лиц, не уплативших административный штраф в соответствии с вынесенными комиссией постановлениями о назначении административного наказания

1. Председатель комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Пушкиногорского района;
2. Заместитель председателя комиссии и защите их прав Администрации Пушкиногорского района;
3. Консультант-ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации Пушкиногорского района;
4. Инспектор по делам несовершеннолетних отделения ОУУП и ПДН Отделения МВД России по Пушкиногорскому району.
image1.png
%@rg